
1/9

Rada města Bochov 12/2022

ZÁPIS

Z 12. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 28. 3. 2022 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Robert Kajzar, Otakar Veselý
Omluveni: Miluše Pechočiaková
Ověřovatel: Robert Kajzar

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Rozpočtové opatření č. 2/2022
3. Snížení nájemného v bytě č. 4 v domě č. p. 44 v Bochově – uplynutí doby životnosti zařizovacího
předmětu
4. Snížení nájemného v bytě č. 6 v domě č. p. 37 v Bochově
5. Změna příjmení nájemnice a zvýšení počtu osob v bytě č. 1 v č. p. 313 v Bochově
6. Zápis z jednání Komise místního hospodářství a výstavby ze dne 9.3.2022
7. Žádost o směnu pozemků v k.ú. Bochov
8. Žádost o směnu pozemků v k.ú. Kozlov, Údrč, Javorná, Herstošice, Jesínky, Teleč, Bochov,
Těšetice, Hřivínov
9. Žádost o koupi pozemku v k.ú. Polom
10. Žádost o koupi pozemku v k.ú. Těšetice
11. Žádost o koupi pozemku nebo pacht v k.ú. Teleč
12. Žádost o koupi pozemku v k.ú. Číhaná
13. Žádost o pacht rybníku v k.ú. Polom
14. Žádost o souhlas s projektovanou stavbou
15. Autorská odměna OSA - akce – „Červenočerná zábava“
16. Odměna pro ředitelku ZŠ Bochov
17. Pronájem prostor kulturního domu v Bochově

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá: Miroslav Egert

usnesení č. R/135/12/22
Rada města vzala na vědomí zápis z 11. jednání Rady města ze dne 21.3.2022, provedla jeho
kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis je bez závad, přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ
II. schvaluje program dnešního jednání.



2/9

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2. Rozpočtové opatření č. 2/2022 - předkládá: Hana Svobodová
Důvodová zpráva:

Ekonomický úsek předkládá ke schválení rozpočtové opatření č. 2/2022, které aktualizuje schválený
rozpočet města podle současného finančního vývoje, a navyšuje tak příjmovou i výdajovou stranu
rozpočtu města o částku 4.402.008,39 Kč. Hlavním důvodem tohoto navýšení je průtok přijaté dotace
z  MMR pro  ZŠ Bochov  určenou na  modernizaci  učeben za  I.  etapu realizace  projektu.  Tímto
rozpočtovým opatřením se plánovaný schodek rozpočtu nemění.

usnesení č. R/136/12/22
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2022
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby o rozpočtovém opatření č. 2/2022
informovala zastupitelstvo města Bochov.
Termín do: nejbližší jednání ZM
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3. Snížení nájemného v bytě č. 4 v domě č. p. 44 v Bochově – uplynutí doby životnosti
zařizovacího předmětu - předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

V měsíci březen uplyne doba životnosti zařizovacího předmětu (sporák) v bytě č. 4 v domě v majetku
města č. p. 44 na nám. Míru v Bochově. Nájemce p. xxxxxxxxxxxxdoposud platil za sporák 25,- Kč
měsíčně, od 1. 4. 2022 by měl platit měsíční paušál ve výši 10,- Kč (dle tabulky ročního opotřebení
zařizovacích předmětu, která byla schválena na 34. jednání RM dne 1. 10. 2018).

usnesení č. R/137/12/22
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje snížení základního měsíčního nájemného v bytě č. 4 v majetku města v domě č. p. 44 na
nám. Míru v Bochově od 1. 4. 2022 z důvodu uplynutí životnosti sporáku, za tento zařizovací předmět
bude nájemce platit měsíční paušál ve výši 10,- Kč
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby vypracovala Dohodu k nájemní
smlouvě s novým evidenčním listem a předpisem nájemného od 1. 4. 2022
Termín do: 31. 3. 2022
III. pověřuje starostu, aby jménem města tuto dohodu podepsal.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4. Snížení nájemného v bytě č. 6 v domě č. p. 37 v Bochově - předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Dne 14. 3. 2022 p. xxxxxxxxxxxxxx nahlásila závadu na spotřebiči (pračka zn. Indesit) v bytě č. 6 na
nám. Míru v Bochově. Dle vyjádření vodoinstalatéra je oprava nerentabilní. Nájemnice bytu požádala
o výměnu pračky s tím, že si spotřebič pořídí na vlastní náklady. Doposud byl hrazen měsíční paušál
20,- Kč.

usnesení č. R/138/12/22
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje snížení základního měsíčního nájemného v bytě č. 6 v majetku města v domě č. p. 37 na



3/9

nám. Míru v Bochově od 1. 4. 2022 z důvodu pořízení nové pračky na vlastní náklady nájemnice
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby vypracovala Dohodu k nájemní
smlouvě s novým evidenčním listem a předpisem nájemného od 1. 4. 2022
Termín do: 31. 3. 2022
III. pověřuje starostu, aby jménem města tuto dohodu podepsal.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5. Změna příjmení nájemnice a zvýšení počtu osob v bytě č. 1 v č. p. 313 v Bochově -
předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Nájemnice  bytu  č.  1  v  č.  p.  313  v  ulici  Karlovarská  v  Bochově  oznámila  změnu  příjmení  z
xxxxxxxxxxxx na xxxxxxxxxx a  také nahlásila  změnu počtu osob v  uvedeném bytě.  Do bytu se
přistěhoval manžel p. xxxxxxxxxxxxx. Od 1. 4. 2022 budou byt užívat celkem 4 osoby.

usnesení č. R/139/12/22
Rada města projednala předložený materiál a:
I. bere na vědomí oznámení o změně příjmení nájemkyně paní Sabiny Hasenöhrlové v bytě č. 1 v
ulici Karlovarská č. p. 313 v Bochově – nové příjmení Galatíková
II. schvaluje zvýšení počtu osob v bytě dle oznámení nájemnice bytu č. 1 v č.p. 313 v Bochově z
původního počtu 3 na 4 osoby 
III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby vypracovala Dohodu k nájemní
smlouvě s novým evidenčním listem a předpisem nájemného od 1. 4. 2022.
Termín do: 31. 3. 2022
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

6. Zápis z jednání Komise místního hospodářství a výstavby ze dne 9.3.2022 - předkládá:
Jitka Chalupná
Důvodová zpráva:

Komise místního hospodářství a výstavby na svém jednání dne 9.3.2022 projednala žádosti ohledně
směny,  prodeje  a  pachtu  pozemků.  Vyjádření  komise  k  jednotlivým žádostem jsou  uvedena  v
přiloženém zápise.

usnesení č. R/140/12/22
Rada města projednala předložený materiál a:
bere na vědomí  předložený zápis  z  jednání  Komise  místního  hospodářství  a  výstavby ze  dne
9.3.2022.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

7. Žádost o směnu pozemků v k.ú. Bochov - předkládá: Jitka Chalupná
Důvodová zpráva:

Žádost Ing. Zdeňka Duřta o směnu pozemků v k.ú. Bochov. Žadatel požaduje poz.p.č. 3565/3 o
výměře 232 m2, poz.p.č. 3567 o výměře 2937 m2 a poz.p.č. 3569/1 o výměře 2643 m2 v k.ú. Bochov
(celkem 5812 m2). Žadatel nabízí poz.p.č. 236/4 o výměře 401 m2, poz.p.č. 2504/12 o výměře 3383
m2, která vznikla dle GP 800-92/2021 oddělením části poz.p.č. 2507/6 (směna těchto pozemků byla
již schválena radou města dne 17.8.2021, usnesení č. R/364/30/21). Po vytyčení poz.p.č. 2504/12
nabídl pan Z. Duřt ke směně ještě poz.p.č. 763/1 o výměře 995 m2 a poz.p.č. 4180/4 o výměře 761
m2 v k.ú. Bochov (celkem 5540 m2). Komise navrhuje schválit záměr směny s tím, aby pan Z. Duřt



4/9

do směny pozemků ještě nabídl poz.p.č. 4180/3 o výměře 71 m2 v k.ú. Bochov. Pro město by pak
vznikl ucelený pozemek s rovnější hranicí a rozdíl ve výměře směňovaných pozemků by se snížil. Na
dotaz pracovnice MěÚ na úseku územního plánování a pozemkové problematiky, zda by ještě do
směny nenabídl poz.p.č. 4180/3 o výměře 71 m2, pan Z. Duřt neodpověděl. Poz.p.č. 3565/3 a 3567
jsou vázány pachtovní smlouvou - ukončení pachtu se Službami města Bochov s.r.o. a s panem
Manem bylo předběžně dohodnuto.

usnesení č. R/141/12/22
Rada města Bochov projednala předloženou žádost a:
I. bere na vědomí stanovisko Komise místního hospodářství k možnému vyhlášení záměru směny
pozemků v k.ú. Bochov dle návrhu Ing. Zdeňka Duřta, který nabízí do směny poz.p.č. 236/4 o výměře
401 m2, poz.p.č. 2504/12 v k.ú. Bochov o výměře 3383 m2, poz.p.č. 763/1 o výměře 995 m2 a
poz.p.č. 4180/4 o výměře 761 m2 (pozemky o celkové výměře cca 5540 m2) a požaduje poz.p.č.
3565/3 o výměře 232 m2, poz.p.č. 3567 o výměře 2937 m2 a poz.p.č. 3569/1 o výměře 2643 m2 v
k.ú. Bochov (pozemky o celkové výměře 5812 m2)
II. ukládá pracovnici MěÚ na úseku územního plánování a pozemkové problematiky, aby:
1) žadatele informovala a vyžádala od něj písemné stanovisko k doplnění návrhu směny o poz.p.č
4180/3 v k.ú. Bochov, který by žadatel s městem Bochov též směnil
2) nechala vyhotovit znalecký posudek k cenám směňovaných pozemků
3) poté předložila věc znovu k projednání RM.
Termín do: 25.5.2022
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

8. Žádost o směnu pozemků v k.ú. Kozlov, Údrč, Javorná, Herstošice, Jesinky, Teleč,
Bochov, Těšetice, Hřivínov - předkládá: Jitka Chalupná
Důvodová zpráva:

Žádost Věry a Miroslava Křivancových o směnu pozemků v k.ú. Kozlov, k.ú. Údrč, k.ú. Javorná, k.ú.
Herstošice, k.ú. Jesinky, k.ú. Teleč, k.ú. Bochov, k.ú. Těšetice, k.ú. Hřivínov. Žadatelé nabízí poz.p.č.
281/2 o výměře 22390 m2 v k.ú. Kozlov, poz.p.č. 517/7 o výměře 52342 m2, poz.p.č. 434/4 o výměře
370 m2 a poz.p.č. 434/3 o výměře 6031 v k.ú. Údrč, st.p.č. 29 v k.ú. Javorná, poz.p.č. 541/2 o výměře
153 m2 v k.ú. Herstošice, všechny pozemky dle LV 330 v k.ú. Jesínky o výměře 29133 m2 (viz příloha
zápisu komise), všechny pozemky dle LV 311 v k.ú. Teleč o výměře 23814 m2 (viz příloha zápisu
komise) a poz.p.č. 3581/4 o výměře 6626 m2 v k.ú. Bochov. Žadatelé požadují poz.p.č. 1808 o výměře
3718 m2, poz.p.č. 1811 o výměře 1582 m2 a poz.p.č. 1813 o výměře 1041 m2 v k.ú. Těšetice,
poz.p.č. 232/1 o výměře 52461 m2, poz.p.č. 297/2 o výměře 2644 m2, poz.p.č. 232/4 o výměře 7214
m2, poz.p.č. 228 o výměře 14963 m2, poz.p.č. 229 o výměře 1087 m2, poz.p.č. 193/2 o výměře 140
m2, poz.p.č. 233 o výměře 518 m2, poz.p.č. 775/1 o výměře 12609 m2, poz.p.č. 767/1 o výměře 4902
m2, poz.p.č. 767/3 o výměře 3201 m2, poz.p.č. 767/4 o výměře 504 m2 a poz.p.č. 768/2 o výměře
11258 m2 v k.ú. Herstošice, poz.p.č. 214 o výměře 899 m2, poz.p.č. 217/5 o výměře 20645 m2 a
poz.p.č. 217/11 o výměře 417 m2. Komise navrhuje schválit záměr směny pouze poz.p.č. 281/2 o
výměře 22390 m2 v k.ú. Kozlov, st.p.č. 29 o výměře 268 m2 v k.ú. Javorná, poz.p.č. 541/2 o výměře
153 m2 v k.ú. Herstošice, poz.p.č. 3581/4 o výměře 6626 v k.ú. Bochov, poz.p.č. 81 o výměře 1154
m2, poz.p.č. 8/1 o výměře 736 m2 a poz.p.č. 8/9 o výměře 717 m2 v k.ú. Teleč (celkem 32044 m2) za
poz.p.č. 775/1 o výměře 12609 m2, poz.p.č. 767/1 o výměře 4902 m2, poz.p.č. 767/3 o výměře 3201
m2 a poz.p.č. 768/2 o výměře 11258 m2 v k.ú (celkem 31970 m2). Poz.p.č. 775/1, poz.p.č. 767/1,
poz.p.č.  767/3 a  poz.p.č.  768/2 jsou vázané pachtovní  smlouvou s  panem J.  Zoglauerem (roční
pachtovné  5.502,-  Kč).  Změna  pachtovní  smlouvy  je  předběžně  domluvena.  Většina  ostatních
pozemků,  které  manželé  Křivancovi  požadují,  jsou  užívané  na  základě  pachtovních  smluv
(podrobnosti k jednotlivým parcelám jsou v zápisu komise) zajišťující pravidelný roční příjem do



5/9

rozpočtu Města Bochov, a proto komise navrhuje neschválit záměr směny.

usnesení č. R/142/12/22
Rada města Bochov projednala předloženou žádost a:
I. nesouhlasí s přijetím usnesení, kterým by měla schválit nebo neschválit částečné směny pozemků
dle návrhu žadatelů, když Komise místního hospodářství při RM doporučuje RM následující: 
   a) neschválit směnu těchto pozemků: poz.p.č. 281/2 o výměře 22390 m2 v k.ú. Kozlov, poz.p.č.
517/7 o výměře 52342 m2, poz.p.č. 434/4 o výměře 370 m2 a poz.p.č. 434/3 o výměře 6031 m2 v k.ú.
Údrč, všechny pozemky dle LV 330 o výměře 29133 m2 v k.ú. Jesínky, všechny pozemky dle LV 311
kromě poz.p.č. 81 o výměře 1154 m2, poz.p.č. 8/1 o výměře 736 m2 a poz.p.č. 8/9 o výměře 717 m2 v
k.ú. Teleč, poz.p.č. 1808 o výměře 3718 m2, poz.p.č. 1811 o výměře 1582 m2 a poz.p.č. 1813 o
výměře 1041 m2 v k.ú. Těšetice, poz.p.č.232/1 o výměře 52461 m2, poz.p.č. 232/4 o výměře 7214
m2, poz.p.č. 228 o výměře 14963 m2 (vodní plocha), poz.p.č. 229 o výměře 1087 m2, poz.p.č. 193/2 o
výměře 140 m2, poz.p.č. 233 o výměře 518 m2 a poz.p.č. 767/4 o výměře 504 m2 v k.ú. Herstošice,
poz.p.č. 214 o výměře 899 m2, poz.p.č. 217/5 o výměře 20645 m2 a poz.p.č. 217/11 o výměře 417 m2
v k.ú. Hřivínov dle předloženého návrhu manželů Křivancových
   b) schválit vyhlášení záměru směny pouze těchto pozemků: poz.p.č. 281/2 o výměře 22390 m2 v
k.ú. Kozlov, st.p.č. 29 o výměře 268 m2 v k.ú. Javorná, poz.p.č. 541/2 o výměře 153 m2 v k.ú.
Herstošice, poz.p.č. 3581/4 o výměře 6626 v k.ú. Bochov, poz.p.č. 81 o výměře 1154 m2, poz.p.č. 8/1
o výměře 736 m2 a poz.p.č. 8/9 o výměře 717 m2 v k.ú. Teleč (celkem 32044 m2), poz.p.č. 775/1 o
výměře 12609 m2, poz.p.č. 767/1 o výměře 4902 m2, poz.p.č. 767/3 o výměře 3201 m2 a poz.p.č.
768/2 o výměře 11258 m2 v k.ú. Herstošice (celkem 31970 m2) dle předloženého návrhu manželů
Křivancových
II. ukládá pracovnici MěÚ na úseku územního plánování a pozemkové problematiky, aby:
   1) žadatele informovala, a vyžádala jeho stanovisko k dílčí směně, kterou navrhuje Komise místního
hospodářství
   2) po obdržení stanoviska věc znovu projednat v Komisi místního hospodářství. 
Termín do: 25.5.2022
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

9. Žádost o koupi pozemku v k.ú. Polom - předkládá: Jitka Chalupná
Důvodová zpráva:

Žádost pana Martina Guláše o odkoupení poz.p.č. 16/1 o výměře 697 m2 v k.ú. Polom. Pozemek užívá
paní Dana Hlavínová na základě pachtovní smlouvy č. 009/POZ/T/2019. Komise navrhuje neschválit
záměr prodeje pozemku, neboť se jedná o jediný přístup k domu č.p. 23 ve vlastnictví paní Dany
Hlavínové.

usnesení č. R/143/12/22
Rada města Bochov projednala předloženou žádost a:
I. neschvaluje vyhlášení záměru prodeje poz.p.č. 16/1 o výměře 697 m2 v k.ú. Polom
II. ukládá pracovnici MěÚ na úseku územního plánování a pozemkové problematiky, aby o usnesení
žadatele informovala.
Termín do: 8.4.2022
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

10. Žádost o koupi pozemku v k.ú. Těšetice - předkládá: Jitka Chalupná
Důvodová zpráva:



6/9

Žádost manželů Jitky a Iva Záležákových o odkoupení poz.p.č. 139 o výměře 3 m2 v k.ú. Těšetice .
Dle GP č. 151-2/2021 se jedná o oddělenou část z poz.p.č. 1344/1 v k.ú. Těšetice, která byla při
rekonstrukci domu z důvodu stavby prostavěna. Komise navrhuje schválit vyhlášení záměru prodeje
poz.p.č. 139 o výměře 3 m2 v k.ú. Těšetice za cenu 150,- Kč/m2 dle tabulky pro prodej pozemků do
200 m2 - (druh pozemku – stavební (zastavitelný) - D = 100,- Kč/m2 + 50% - jednotný funkční celek
se stavbou nebo stavebním pozemkem).

usnesení č. R/144/12/22
Rada města Bochov projednala předloženou žádost a:
I. neschvaluje vyhlášení záměru prodeje poz.p.č. 139 o výměře 3 m2 v k.ú. Těšetice za minimální
cenu 150,- Kč/m2 dle tabulky pro prodej pozemků do 200 m2
II. ukládá pracovnici MěÚ na úseku územního plánování a pozemkové problematiky, aby s členy
Komise místního hospodářství aktualizovala cenu za 1m2 s ohledem na veškeré okolnosti související
s uvažovaným prodejem tohoto pozemku.
Termín do: 15.4.2022
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

11. Žádost o koupi pozemku nebo pacht v k.ú. Teleč - předkládá: Jitka Chalupná
Důvodová zpráva:

Žádost pana Jiřího Fica o odkoupení nebo pacht st.p.č. 96 o výměře 65 m2 v k.ú. Teleč. V případě
schválení záměru prodeje nabízí pan Fico bezplatným převodem část poz.p.č. 840/9 výměře 100 m2 v
k.ú. Polom. Žadatel plánuje na pozemek umístit včelstvo. Komise navrhuje neschválit záměr prodeje
předmětného pozemku, neboť se jedná o pozemek s velmi malou výměrou uprostřed uceleného
pozemku ve vlastnictví města. Nabízená kompenzace bezplatného převodu části poz.p.č. 840/9 o
výměře 100 m2 je pro Město Bochov nezajímavá, neboť předmětný pozemek je ve vlastnictví dalších
osob, a to pana Jaroslava a Miroslava Moule. Komise navrhuje schválit vyhlášení záměru pachtu
tohoto pozemku.

usnesení č. R/145/12/22
Rada města Bochov projednala předloženou žádost a:
I. neschvaluje vyhlášení záměru prodeje st.p.č. 96 o výměře 65 m2 v k.ú. Teleč
II. schvaluje vyhlášení záměru pachtu st.p.č. 96 o výměře 65 m2 v k.ú. Teleč za minimální roční
pachtovné ve výši 65,- Kč
III.  ukládá  pracovnici  MěÚ na  úseku  územního  plánování  a  pozemkové  problematiky,  aby  o
usnesení žadatele informovala a poté vyvěsila záměr pachtu na úřední desku městského úřadu.
Termín do: 8.4.2022
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

12. Žádost o koupi pozemku v k.ú. Číhaná - předkládá: Jitka Chalupná
Důvodová zpráva:

Žádost pana Jiřího Stejskala o odkoupení st.p.č. 9 o výměře 373 m2 v k.ú. Číhaná. Komise navrhuje
neschválit záměr prodeje předmětného pozemku, neboť se jedná o jediný přístup k pozemkům jiného
vlastníka (M. Kaiserová).

usnesení č. R/146/12/22
Rada města Bochov projednala předloženou žádost a:



7/9

I. neschvaluje vyhlášení záměru prodeje st.p.č. 9 o výměře 373 m2 v k.ú. Číhaná
II. ukládá pracovnici MěÚ na úseku územního plánování a pozemkové problematiky, aby o usnesení
žadatele informovala.
Termín do: 8.4.2022
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

13. Žádost o pacht rybníku v k.ú. Polom - předkládá: Jitka Chalupná
Důvodová zpráva:

Žádost pana Petra Ďurošky o pacht poz.p.č. 31 (umělá vodní plocha) o výměře 1583 m2 v k.ú. Polom.
Žadatel zde plánuje chov ryb pro vlastní potřebu. Zavazuje se, že bude vodní plochu a její blízké okolí
udržovat v čistotě v souladu s ekologií. Komise navrhuje schválit vyhlášení záměru pachtu poz.p.č. 31
o výměře 1583 m2 v k.ú. Polom. 

usnesení č. R/147/12/22
Rada města Bochov projednala předloženou žádost a:
I. schvaluje vyhlášení záměru pachtu poz.p.č. 31 v k.ú. Polom o výměře 1583 m2 v k.ú. Polom za
minimální roční pachtovní ve výši 1.583,- Kč za účelem chovu ryb výhradně pro vlastní potřebu
II. ukládá pracovnici MěÚ na úseku územního plánování a pozemkové problematiky, aby o usnesení
žadatele informovala a poté vyvěsila záměr pachtu na úřední desku městského úřadu.
Termín do: 8.4.2022
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

14. Žádost o souhlas s projektovanou stavbou - předkládá: Jitka Chalupná
Důvodová zpráva:

Žádost  společnosti  Vodárny a  kanalizace Karlovy  Vary,  a.s.  o  vydání  souhlasného stanoviska s
projektovanou stavbou "Stružná, Horní Tašovice - zásobování pitnou vodou ze SVŽ (DUR + DSP)".
Jedná  se  o  zásobování  pitnou  vodou  v  Horních  Tašovicích  ze  skupinového  vodovodu  Žlutice
napojením na stávající vodovod PE 110. Dle předloženého návrhu bude předmětnou stavbou dotčen
pozemek ve vlastnictví Města Bochov, a to poz.p.č. 1432 v k.ú. Horní Tašovice (ostatní komunikace).
Investorem stavby veřejného vodovodního řádu bude Vodohospodářské sdružení  obcí  západních
Čech v zastoupení společnosti Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s.

usnesení č. R/148/12/22
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. bere na vědomí žádost společnosti Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s. o vydání souhlasu k
projektované stavbě „Stružná, Horní Tašovice – zásobování pitnou vodou ze SVŽ“, která řeší v obci
Horní Tašovice zásobování pitnou vodou ze skupinového vodovodu Žlutice napojením na stávající
vodovod PE 110, kdy dotčeným pozemkem ve vlastnictví Města Bochov je poz.p.č. 1432 v k.ú. Horní
Tašovice  (ostatní  komunikace)  –  investor  Vodohospodářské  sdružení  obcí  západních  Čech  v
zastoupení společnosti Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s.
II. nemá námitek k předložené projektované stavbě „Stružná, Horní Tašovice – zásobování pitnou
vodou ze SVŽ“, kterou bude dotčena poz.p.č. 1432 v k.ú. Horní Tašovice (ostatní komunikace) ve
vlastnictví Města Bochov - investor Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech v zastoupení
společnosti Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s.
III.  pověřuje  pracovnici  MěÚ na úseku územního plánování  a pozemkové  problematiky,  aby o
usnesení informovala žadatele.
Termín do : 8.4.2022



8/9

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

15. Autorská odměna OSA - akce – „Červenočerná zábava“ - předkládá: Jaroslava Toušová
Důvodová zpráva:

Město Bochov obdrželo návrh na uzavření licenční smlouvy o veřejném provozování hudebních děl
na akci „Červenočerná zábava", která se uskutečnila v Bochově dne 26.2.2022. Autorská odměna za
užití hudebních děl dle návrhu licenční smlouvy činí 1.974,72 Kč včetně DPH.

usnesení č. R/149/12/22
Rada města projednala předložený návrh a:
I. souhlasí s proplacením autorské odměny podle autorského zákona na základě licenční smlouvy o
veřejném provozování hudebních děl mezi Městem Bochov a Ochranným svazem autorským pro
práva k dílům hudebním, z.s., se sídlem Čs. armády 786/20, Praha 6, IČO 63839997, autorská
odměna za užití hudebních děl na akci „Červenočerná zábava" činí celkem dle návrhu smlouvy
1.974,72 Kč včetně DPH
II. pověřuje starostu, aby jménem města licenční smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

16. Odměna pro ředitelku ZŠ Bochov - předkládá: Miroslav Egert
Důvodová zpráva:

Ředitelka ZŠ Bochov požádala RM o schválení odměny za zvýšenou pracovní zátěž během pracovní
neschopnosti administrativní pracovnice (25. 1. – 20. 3. 2022), přípravu podkladů pro ukončení první
fáze projektu „Modernizace učeben ZŠ II“.

usnesení č. R/150/12/22
Rada města projednala jako zřizovatel předložený návrh a:
schvaluje odměnu pro ředitelku Základní školy Bochov ve výši xxxxxxxxxKč za zvýšenou pracovní
zátěž během pracovní neschopnosti administrativní pracovnice (25. 1. – 20. 3. 2022), přípravu
podkladů pro ukončení první fáze projektu „Modernizace učeben ZŠ II“.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

17. Pronájem prostor kulturního domu v Bochově - předkládá: Andrea Podskočová
Důvodová zpráva:

Byla podána žádost o pronájem prostor kulturního domu za účelem pořádání svatby.

usnesení č. R/151/12/22
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. schvaluje pronájem sálu a výčepu kulturního domu panu Milanovi Bílému za účelem pořádání
svatby dne 25.6.2022, žadatel uhradí nájemné ve výši 2.000,- Kč, doplatek za poskytnuté služby a po
ukončení akce provede řádný úklid, včetně dezinfekce, sálu kulturního domu
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby vypracovala nájemní smlouvu,
předala a převzala prostory kulturního domu.
Termín do: 25.6.2022
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0
 



9/9

Miroslav Egert
starosta

Luboš Chalupný
místostarosta  

Robert Kajzar
ověřovatel  

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 29. března 2022.

Všechny  zmíněné  přílohy  jsou  uloženy  v  kanceláři  starosty  u  vytištěného  originálu  zápisu.  V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.

Rada města Bochov 12/2022

_________
Formát čísla usnesení: R/Označení usnesení/Číslo jednání/Zkrácený rok jednání


